
 
 

Keski-Suomen vesienhoidon tukirahasto 

Rahat pintaan; lahjoita Keski-Suomen vesistöjen puolesta tehtävään 

konkreettiseen vesienhoitotyöhön 

Hyvä vastaanottaja, 

Keskisuomalaiset vesistöt ovat maakuntamme ylpeys ja rikkaus. Hyväkuntoiset vesistöt 

luovat kunnille merkittävää veto- ja pitovoimaa, lisäten kuntalaisten hyvinvointia mitä 

moninaisempien virkistyskäyttömahdollisuuksien myötä. Myös paikallinen elinkeinoelämä 

hyötyy puhtaiden vesistöjen luomista kerrannaisvaikutuksista, muun muassa matkailun ja 

asumisviihtyvyyden myötä, unohtamatta puhtaiden vesistöjen ylläpitämää luonnon 

monimuotoisuutta. Tulee myös muistaa, että moni teollisuuden ala ja yhdyskuntien 

vesihuolto ovat riippuvaisia riittävän hyväkuntoisista pintavesiesiintymistä, ottaessaan 

niistä raakavettä omiin tarpeisiinsa. 

Vastuu konkreettisista vesienhoitotoimenpiteistä ja vesistökunnostuksista on siirtynyt 

valtionhallinnolta 2010-luvulta alkaen kolmannelle sektorille (voittoa tavoittelemattomat 

toimijat). Valtio edelleen neuvoo ja tukee toimenpiteitä avustuksien muodossa, mutta 

avustuksien osuudet vesistökunnostushankkeiden kokonaisbudjeteista vaihtelevat 50-70% 

välillä, jättäen tällöin toimijalle omarahoitusvastuun lopulle 30-50% osuudelle. Tämän 

suuruinen taloudellinen panos voi muodostua kynnykseksi esim. kyläyhdistykselle tai 

vesialueen osakaskunnalle lähteä toteuttamaan vesistökunnostushanketta.  

Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry on aatteellinen ja yleishyödyllinen toimija, joka toteuttaa 

vesienhoidollisia hankkeita, neuvoo ja opastaa sidosryhmiä vesienhoitotyössä sekä tekee 

tiivistä yhteistyötä viranomaisten ja toiminnanharjoittajien kanssa toimialueellaan Keski-

Suomen maakunnassa. Yhdistyksemme vesienhoidon tukirahasto on perustettu 

mahdollistamaan vesienhoitotyön jatkumoa (valistustyö) sekä jakamaan hanketoimijoille 

omarahoitusosuuden kattavia avustuksia (hanketyö), jotta tätä keskisuomalaisten 

vesistöjen eteen tehtävää tärkeää, yleishyödyllistä työtä voitaisiin toteuttaa tulevaisuudessa 

eri toimijoiden taholla. 

 

Rahaston varoilla jaamme avustuksia hankkeille, jotka toteuttavat Keski-Suomen 

vesienhoidon toimenpideohjelman mukaisia tavoitteita ohjelma. Tuemme erityisesti 

vesistöjen valuma-alueilla tehtävää työtä, jolla voidaan vaikuttaa vesistöjen 

heikkenemiskehityksen juurisyihin sekä työtä, jossa parannetaan virtavesien tilaa ja 

edistetään uhanalaisen maakuntakalamme järvitaimenen elinoloja. 

 

https://www.doria.fi/bitstream/handle/10024/184009/Raportteja%2029%202022.pdf?sequence=1&isAllowed=y


 
 

Miksi juuri nyt? 

Vaikka Keski-Suomen vesistöt on luokiteltu pääosin hyvässä kunnossa olevaan tilaluokkaan, 

iso osa vesistöistämme on vaarassa heikentyä luokkaan tyydyttävä, mikäli parantavia 

toimenpiteitä ei tehdä; tilan ylläpito vaatii työtä.  Hanketoimijoiden toteuttamat 

vesienhoitohankkeet ovat tässä valossa erittäin tärkeitä ja tarpeellisia toimenpiteitä. 

Tukemalla vesienhoitoa tekeviä paikallistoimijoita, yhdistyksiä ja seuroja, varmistamme 

arvokkaan työn jatkumisen vesistöjemme hyväksi. 

Näin voit osallistua 

1. Lahjoita rahastoon: 

   - Saaja: Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry 

   - Tilinumero: FI26 5339 0820 0608 21 

   - Viite: Vesienhoidon tukirahasto, lahjoitus valistustyöhön 

TAI 

   -Viite: Vesienhoidon tukirahasto, lahjoitus hanketyöhön 

2. Toimita yrityksesi yhteyshenkilön yhteystiedot sähköpostitse yhdistyksen 

toiminnanjohtajalle lahjoitussopimusta varten. 

Rahakeräyslupa: RA/2025/1537 

Läpinäkyvyyttä ja vastuullisuutta 

Kaikki varat käytetään rahaston sääntöjen mukaisesti (liitteenä), ja raportoimme 

säännöllisesti lahjoitusten käytöstä yhdistyksen verkkosivuilla sekä suoraan lahjoittajille. 

Luottamus on toimintamme perusta — ja jokainen lahjoitus näkyy konkreettisina tekoina. 

Lahjoituksesta viestintä 

Lahjoittajan kanssa sovitaan aina erikseen siitä, miten ja missä yhteyksissä lahjoittajan nimi 

ja lahjoituksen summa nostetaan esille. 

 

Vesienhoidollisin terveisin, 

Tuomo Laitinen, toiminnanjohtaja FM  

Keski-Suomen vesi ja ympäristö ry 

        tuomo.laitinen@k-svy.fi 

  https://k-svy.fi/  

   +358 400614273 

Esittelyvideo yhdistyksen yritysyhteistyöstä ja toiminnasta: linkki 

https://k-svy.fi/
https://www.youtube.com/watch?v=iZiutcVGLdU

